Polymère
Feuille
Filtre à Disques
Transformer l'Impossible en Possible
BOEDON Industech Limitée
B
O

ment vers le tube central.
(Il n'est pas recommandé pour une micronotation de 10 μm et moins)
Moyeu dur
Moyeu semi-dur
Moyeu souple
Moyeu Cadre
6 www.boedon.com
FILTRE À DISQUES FEUILLE POUR POLYMÈRES
Spécification
Matériau:maille métallique frittée , feutre de fibres métalliques frittées.
Maximum continu:jusqu'à 400 °C
Notation de filtration:0,5-200 μm
Pression différentielle minimale:300 bar à 350 °C
Porosité: 70%–85%
Modèle Diamètre extérieur (pouce) Diamètre extérieur (mm) Diamètre intérieur (mm) Épaisseur (mm) Surface de filtration (m2)
BD-PD-6-38.2 6 152.4 38.2 6.5 0.032
BD-PD-7-38.2 7 177.8 38.2 6.5 0.048
BD-PD-7-47.6 7 177.8 47.6 6.5 0.046
BD-PD-7-63.5 7 177.8 63.5 6.5 0.044
BD-PD-7-85 7 177.8 85 6.5 0.038
BD-PD-10-47.6 10 254 47.6 7.2 0.082
BD-PD-10-85 10 254 85 6.5 0.08
BD-PD-12-63.5 12 304.8 63.5 6.5 0.13
BD-PD-12-85 12 304.8 85 6.5 0.12
BD-PD-12-85 12 304.8 85 7 0.12
BD-PD-12-85 12 304.8 85 7.5 0.12
Spécifications populaires des filtres à disques feuille pour polymères
BD PD 6 38.2